Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, 131 Centro – CEP 59970-

000

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 01/2022

Solicita ao Prefeito Municipal a providência,

junto a secretaria de obras e urbanismo, de

reforma do mercado público municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira,

Senhora e Senhores Vereadores,

Este representante legal do legislativo vieirense, nos termos do regimento interno

desta Casa e após aprovação do Plenário, indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, Kerles Jácome Sarmento, em conjunto com o Secretário Municipal de Obras

e Urbanismo, a providência de reforma do mercado público municipal.

JUSTIFICATIVA:

EM PLENÁRIO

JOSÉ ADAILSON ALVES

Vereador da CMMV